
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
0L. nr. 031, _ a:933 4 ( me 0 2 -1?- 2iX6

N€ baz€ te dispozitave te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L -040, per vetdqeverisjen lokale
("Gazeta zyftarc e Republikes sd Kosovls" , m. 28/75, qershor 2008) dhe t€ dispozitave
te nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 397, rc dt. 25.02.2010,
Kryetari i Komunes s€ Prishtin€s, md 09.11,.2016, merr kete

V E N D I M

L Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit per shqyrtimin e ankesave, verejtjeve
dhe sugjerimeve per Planin e hollesishem rregullues "Kodra e Trimave".

II. Komisioni i cekur n€ piken I te ketij vendimi, eshte ne kete perberje:

1, Florim Krasniqi, kryesues;
2. Lydra Hoxha, anOtare;

3. Makfiret Abdullahu, andtare;

4.Mimoza Berisha - Prestreshi, andtare;
5. Jehona Mavraj, andtare.

III' Detyre e komisionit te cekur ne pik€n II te ketij vendimi, eshte qe ne bashkepunim
me menaxherin dhe mbikdqyresit e Planit te hollesishem rregullues "Kodra e Trimave",
t€ shqyrtoje t€ gjitha ankesa! v€rejtjet dhe sugjerimet e publikut t€ b€ra gjate shqyrtimit
publik.

IV. Per kryerjen e detyrave td cekura ne piken III te ketijvendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komunds.
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V. Ky vendim hyn n€ fuqi ditdn e ndnshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisioni0
- Qendr€s pdr sh€rbime me qytetar€;
- Ne dosje.


